РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
О внесении изменений в решении Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 17.05.2007г. «О бюджете
Великосельского сельского поселения на 2007 год»
27.09.2007г.
№16
В соответствии с Уведомлением Департамента финансов от 26.06.2007г. № 02-2-19, №01-04, №07/субсКДУ, руководствуясь ст. 22 Устава Великосельского сельского поселения
Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 17.05.2007г. №10 « О бюджете Великосельского сельского поселения на 2007 год» следующие изменения:
1.  Внести в прогнозируемые доходы Великосельского сельского поселения на 2007 год доход в сумме 55000 руб., код бюджетной классификации доходов 20204999100000 Прочие субсидии бюджетам поселений, доход в сумме 2000 руб., код дохода 20202020100000 Субвенция местным бюджетам на осуществление полномочий по первичному воинскому учету, -114000 руб.20204999100000 Прочие субсидии бюджетам поселений, доход в сумме 15000 руб. код дохода 20209054100000 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов.
2.  Утвердить общий объем прогнозируемых доходов Великосельского сельского поселения на 2007 год в сумме 6399 тыс. рублей в соответствии с классификацией доходов бюджетов РФ, изложить в следующей редакции (Приложение 1).
3.  Утвердить общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2007год в сумме 6626 тыс. рублей по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ, изложить в следующей редакции (Приложение 2)
4.  Утвердить общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год в сумме 6626 тыс. рублей по главным распорядителям, целевым статьям и видам расходов бюджетов РФ, изложить в следующей редакции (Приложение 3).
Глава Великосельского сельского поселения              Г.Г.Шемет